وی با اشاره به تشکیل جلسه برای حل مشکل سد آبی و خاکی و نشست با روستاییان، بهسازی این سد را خواسته روستاییان بیان کرد و گفت: پیشنهاد شده که اداره امور آب و جهاد کشاورزی برای بهسازی آن برنامه ریزی داشته باشند. وی با اظهار اینکه اعتباری برای بهسازی سد آبی و خاکی به جهاد کشاورزی تخصیص داده شده است، افزود: قرار شد در این بخش نیز برنامه‌ریزی شود.

کرد با عنوان اینکه همچنین مقرر شد تا ۱۵ روز آینده

یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹ - ۹ رجب ۱۴۴۲ - ۲۱ فوریه ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۳۷۸

### سد ممرز تَرک برداشت

## چهار روستای نوشهر در خطر سیلاب و آبگرفتگی

یک دستگتاه بیل مکانیکی و زنجیره‌ای برای بهسازی سد آبی و خاکی فعال می‌شود، گفت: این در حالی است که طبق تأکید فرماندار، حق برداشت خاک از سد آبی و خاکی وجود ندارد و نباید به دیواره‌ها و تراشه‌های سد آسیب وارد شود.